
 

 Zarządzenie Nr 297/2018 

Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 07 września  2018 roku 
 

 

 

             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2018r. 
 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 

2017 r., poz. 2077 /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 

 

§1 
 

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1,1a, 2 ,2a . 

 

 

§2  
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§3 
 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

 
 

Do zarządzenia Nr 297 /2018 Wójta Gminy Sadowne z dnia  07.09.2018 r. w sprawie zmian 

w Uchwale budżetowej gminy na 2018 rok. 

 

 

 

 

Dokonuje się przeniesień  w ramach tego samego działu w wydatkach . Wprowadza się 

dotację na zadania zlecone i własne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  Nr 1 
 do zarządzenia Nr  297/2018 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 07 września 2018 r. 

 
 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 DziałRozdziałParagraf Treść Kwota  

 751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 000,00 

 
 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

3 000,00
 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 000,00

 

 852   Pomoc społeczna 2 830,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 2 830,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2 830,00
 

 855   Rodzina 0,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze - 13 000,00 

 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

- 13 000,00

 

  85504  Wspieranie rodziny 13 000,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 000,00
 

 5 830,00

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik  Nr 1a 

 do zarządzenia Nr  297/2018 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 07 września 2018 r. 

 
 

Zmiany w planach dochodów na zadania zlecone: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

34 691,00 3 000,00 37 691,00
 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

33 468,00 3 000,00 36 468,00

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

33 468,00 3 000,00 36 468,00

 

855   Rodzina 7 923 183,00 0,00 7 923 183,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 841 800,00 - 13 000,00 4 828 800,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

4 841 800,00 - 13 000,00 4 828 800,00

 

 85504  Wspieranie rodziny 202 200,00 13 000,00 215 200,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

202 200,00 13 000,00 215 200,00

 

Razem: 8 281 490,19 3 000,00 8 284 490,19 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  Nr 2 

 do zarządzenia Nr  297/2018 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 07 września 2018 r. 

 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 000,00

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

3 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

852   Pomoc społeczna 2 830,00

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 2 830,00

  3110 Świadczenia społeczne 2 830,00

855   Rodzina 0,00

 85501  Świadczenie wychowawcze - 13 000,00

  3110 Świadczenia społeczne - 13 000,00

 85504  Wspieranie rodziny 13 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 13 000,00

Razem: 5 830,00

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 



 

Załącznik  Nr 2a 
 do zarządzenia Nr  297/2018 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 07 września 2018 r. 

 
Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone: 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

34 691,00 3 000,00 37 691,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

33 468,00 3 000,00 36 468,00

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

855   Rodzina 7 923 183,00 0,00 7 923 183,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 841 800,00 - 13 000,00 4 828 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 770 238,00 - 13 000,00 4 757 238,00 

 85504  Wspieranie rodziny 202 200,00 13 000,00 215 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 195 500,00 13 000,00 208 500,00 

Razem: 8 281 490,19 3 000,00 8 284 490,19 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 


